
 
 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

05.04.2018     с.Сигаево      № 351 

 

 
 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в 

соответствии с Законами Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 г. N 68-РЗ и от 30 

июня 2011 года N 32-РЗ», утвержденный постановлением Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» от 20.10.2016 № 1272 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное 

предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами Удмуртской 

Республики от 16 декабря 2002 г. N 68-РЗ и от 30 июня 2011 года N 32-РЗ», утвержденного 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 

20.10.2016 № 1272,  Администрация муниципального образования «Сарапульский район» 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги 

«Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законами 

Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 г. N 68-РЗ и от 30 июня 2011 года N 32-РЗ», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 20.10.2016 № 1272 следующие изменения: 

а) в подпункте 8  пункта 28 слова «Федерального закона от 21 июля 1997 года № 122-

ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» 

заменить словами «Федерального закона от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной 

регистрации недвижимости»; 

б) в абзаце 2 пункта 33 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра 

недвижимости»;  

в) в абзаце 4 пункта 33 слова «на праве» заменить словами «не вправе»;  

г) в пункте 67 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое 

имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра 

недвижимости» и слова «ЕГРП» заменить словами «ЕГРН». 

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии со статьями 40 и 41 Устава 

муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 Глава муниципального образования                                                               И.В. Асабин 


